
Modifica per errore materiale della determinazione
n. 114 dd. 6 agosto 2015

Det. n. 116 del 06/08/2015

Modifica per errore materiale della determinazione n. 114 dd. 6 agosto 2015

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Pag. di 3 RIFERIMENTO: 2015-S116-00218

SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA

Prot. n.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 116 DI DATA 06 Agosto 2015

O G G E T T O:

Modifica per errore materiale della determinazione n. 114 dd. 6 agosto 2015

LA DIRIGENTE

Vista la propria determinazione n. 114 di data 6 agosto 2015 avente per oggetto "Modifica e integrazione
della determinazione n. 60 di data 28 aprile 2015 avente per oggetto "Programma di spesa per l'assunzione di
spese in economia relativo all'attuazione del Piano Trentino Trilingue nell'ambito del PO FSE 2014 -2020
della Provincia autonoma di Trento. Euro 30.000,00" e approvazione di un nuovo Programma di spesa per
l'assunzione di spese in economia";

Considerato che per errore materiale è stato indicato, ai punti 5., 7., 8., 9., 14. e 16. del determinato del citato
provvedimento, il riferimento al "programma di spesa di cui al punto 3." anzichè quello corretto "programma
di spesa di cui al punto 4.";

Ritenuto pertanto di apportare le necessarie correzioni alla suddetta determinazione;

DETERMINA

1. di sostituire, secondo quanto indicato in premessa, i punti 5., 7., 8., 9., 14., e 16. del determinato della
determinazione n. 114 del 6 agosto 2015, con i seguenti punti:
di assegnare al Programma di spesa di cui al punto 4. il seguente CUP: C69J15000570001;
di stabilire che sono ammesse variazioni compensative tra le tipologie di spesa nel limite del 20%
dell'importo complessivo del programma di spesa di cui al punto 1. e del programma di spesa di cui al punto
4. senza che ciò comporti un aumento sul totale complessivo della spesa prevista;
di dare atto che l'importo per ogni atto di spesa, relativo ai programmi di spesa di cui ai punti 1. e 4 non potrà
superare l'importo di cui al comma 3, articolo 32 della L.P. 19 luglio 1990, n. 23; 
di dare atto che le spese di cui ai programmi di spesa di cui al punto 1. e al punto 4. sono escluse dal regime
delle spese discrezionali ai sensi della deliberazione n. 2945 del 30.12.2011 e della circolare n. 53257 dd. 27
gennaio 2012, allegato E, in quanto rientranti nel piano Trentino Trilingue cofinanziato dal Fondo Sociale



Europeo per una percentuale superiore al 50%;
di stabilire che alle singole liquidazioni venga allegata la situazione aggiornata delle spese contenute sui
programmi di spesa in economia di cui ai punti 1. e 4.;
di impegnare la spesa di Euro 80.000,00 relativamente al Programma di spesa di cui al punto 1. e la spesa di
Euro 12.000,00 relativamente al Programma di spesa di cui al punto 4., derivanti dal presente provvedimento
per un totale di Euro 92.000,00 al capitolo 252700-004 del Bilancio provinciale per l'esercizio finanziario
2015, ai sensi dell'articolo 55, comma 1 della Legge provinciale 14 settembre 1979, n. 7 e s.m.i..

2. di confermare quanto già disposto con propria determinazione n. 114 di data 6 agosto 2015 e non
modificato con il presente provvedimento.

SAG

LA DIRIGENTE
Laura Pedron


